HAVI EGESZSEGBIZTOSITASI STATISZTIKAI JELENTES

4, Jogviszony kodja: 1

I. Létszamadatok

201703 honaprol

75

- csak baleseti tappénzre jogosultak

5. A kifizetShely (a jogviszony kddnak megfeleld) 1étszama Gsszesen 142
6. Ebbol: - pénzbeli egészségbiztositasi jarulékot fizetdk 135
7

II. Tappénzes adatok

Megnevezés

Napok szdma

Athtz6do
esetek szama

Kezdo esetek
szama

Igénybevevik
szama (fo)

Kiadas (FT)

10.

8. Gyermekapolas (GYAP)
9. Ebbdl: - 1 évnél fiatalabb gyermek miatt

- kérhazi kezelés miatt

38130

11.
12.
1.3:
14.
15.

Baleseti tappénz (F+UB = 12+13)
Ebbél: - foglalkozasi megbetegedés (F)
- lizemi baleset (UB)
ebbol: dti baleset
Ebbél: egy éven tuli (F+UB)
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0
0
0
0
0
0
0

16.
17
18.
19.
20.
21.
22.

Egyéb tappénz

Ebbél: - 50%-0s kérhazi tappénz
- 50%-o0s
- 60%-0s

Ebbdl: - koziti baleset
- egyéb baleset

- veszélyeztetett varandossag

it

38570
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34770

—

3800

23.
24,
25y

Biztositas megsziinése utdn fizetett baleseti tappénz
Ebbél: - passziv jogon kezd6do baleseti tdppénz
- aktivrol passzivra valto baleseti tAppénz

Sl o|Ic|Ioc|lo|o

0
0
0
0
0
0

26.

Minddsszesen

25
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76700

27.

Kozegészségiigyi ok

28.

Kiegészitd tevékenységet folytatok baleseti tappénze
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II1.

Betegszabadsag adatai

Megnevezés

Napok szama

Esetek szama

tp. folyt. nélkdil

tp. folytatassal

Kiadas (FT)

29.

Betegszabadsag naptari napokban

92

30.

Ebbél: munkanapokban

72

10

461999

. CSED (koribban TGYS), GYED

Megnevezés

Napok szama

[génybevevok
szama

Kiadas (FT)

3

[

. CsecsemOgondozasi dij (korabban TGYS)

0

Megnevezés

Napok szama

Igénybevevok

férfi csak

szama
dec.-ben

Kiadis (FT)

. Gyermekgondozasi dij

93

3 0

491180

. Ebbdl: - hallgatéi GYED

0

0

- keresétevékenységet folytato

0 0

0




